
 
 

  
StepIn! - Building Inclusive Societies through Active Citizenship 

518628-LLP-1-2011-1-DE-GRUNDTVIG-GMP 

Newsletter č. 3 
 

 
Tento projekt je financován s přispěním Evropské komise. Tato publikace vyjadřuje názory autora a Komise není odpovědná za užívání 

informací uvedených v tomto ve výše uvedeném textu.. 

The StepIn! project - Status Quo 

Projekt StepIn! vstoupil do své závěrečné faze 
vývoje praktické učební pomůcky pro lektory v 
oblasti migrace, integrace a aktivního občanství. 

V období od ledna do dubna 2013 proběhl v 7 
partnerských zemích: České republice, Kypru, 
Německu, Itálii, Skotsku, Slovinsku a Švédsku test 
prototypů vzdělávacích modulů.  

Testů vzdělávacích materiálů se účastnili lektoři, 
migranti, zaměstnanci správních úřadů a pracovníci 
neziskových organizací. Jejich zpětná vazby pak 
byla využita pro další úpravu vzdělávacích 
materiálů.   
 

,  

Projektový tým v květnu 2013 

Třetí setkání partnerů se uskutečnilo v květnu 2013 
v Kristianstad ve Švédsku. Partneři se setkali aby 
projednali následující závěrečné kroky projektu.  

 

Zúčastněte se projektu! 

Srdečně zveme všechny zájemce o oblast 
občanského vzdělávání, integrace a vzdělávání 
dospělých aby vyjádřili své názory a zanlosti a 
přispěli tak k dalšímu zlepšování materiálů. další 
možností je připojit se k projektu jako  přidružený 
partner   

Stáhněte si vzdělávací moduly z webu www.stepin-
grundtvig.org, kriticky je prozkoumejte a sdělte nám 
své dojmy a návrhy.  

Pokud byste se rádi stali přidruženými partnery 
nebo byste chtěli pouze vyjádřit svůj názor na 
prezentované vzdělávací moduly, budeme rádi, 

když nás kontaktujete emailem:info@stepin-
grundtvig.org.  

Další krok: tréningový kurz v říjnu 2013!  

Tréningový kurz programu EU Grundtvig:  “Podpora 
sociální inkluze posilováním aktivního občanství 
migrantů a interkulturních dovedností lektorů 
celoživotního vzdělávání” se uskuteční 18-22 
listopadu v Hannoveru, Německu. 
 

 

© Leibniz Universita v fHannoveru 

Hlavní aktéři vzdělávací a správní integrace 
migrantů budou seznámeni se vzdělávacím 
přístupem projektu StepIn!.  

Dále bude kurz sloužit jako evropská platforma 
výměny zkušeností a osvědčené praxe v přístupu 
ke klíčovým dovednostem migrantů v oblasti 
aktivního občanství a celoživotního vzdělávání.  

Pokud byste se rádi zúčastnili, neváhejte 
kontaktovat koordinátorku projektu StepIn! Zitu 
Beutler: info@stepin-grundtvig.org.  

 

Více na: 

 Webu projektu StepIn!: 
http://www.stepin-grundtvig.org/  

 

 Na Facebooku: 
www.facebook.com/stepin.inclusive.societies 

 

 kontaktním emailu koordinátorky projektu 
StepIn!: info@stepin-grundtvig.org  

 
 
Těšíme se na vás! 
 

http://www.stepin-grundtvig.org/
http://www.stepin-grundtvig.org/
mailto:info@stepin-grundtvig.org
mailto:info@stepin-grundtvig.org
mailto:info@stepin-grundtvig.org
http://www.stepin-grundtvig.org/
http://www.facebook.com/stepin.inclusive.societies
mailto:info@stepin-grundtvig.org

